关于发放2018年秋学期学生教材及讲义的通知

各学院：

为保证2018年秋学期学生教材及讲义发放工作的顺利进行，现将有关事项通

知如下：

1、请各学院学生科组织督促学生，以班级为单位，按时到所在校区指定地

点领取2018年秋学期教材、讲义、练习簿等。教材及讲义发放时间安排表详见附

件。

2、领教材前，各班班长需携带本人电子学生证领取本班级的《2018年秋学

期盐工学生教材发放清单》（此清单由班长留存），核对清单上的课程名与班级课

表的课程名是否一致。教材领取结束到对应教室领取讲义、练习簿。

3、领取教材、讲义及练习簿时，班长务必当面核对品种及数量，并在发放

现场存档的发放清单上签字确认。

4、领取教材及讲义后，如发现有疑问，班长可与学院教科研办公室或任课

教师联系，确认无误后再发给学生。

5、学生领取教材及讲义后，经上课老师确认版本前，最好不要在书上涂画。

6、教材及讲义发放地点：

    北校区: 图书馆 T101（发教材）、T102（发讲义、练习簿）

南校区: 博学楼 B109、B110 (发教材)、B103（发讲义、练习簿）

联系电话：18951559050（北校区），15161995083（南校区）

特此通知。

附件：2018年秋学期学生教材及讲义发放时间安排表

                                             二○一八年八月三十一日

附件：2018 年秋学期学生教材及讲义发放时间安排表

校区 时间 学院 班级数

北

校

区

2 号上午

8：30-9：30 材料学院 41

9：00-9：30 优培学院 3

9：30-10：30 化工学院 24

10：30-11：30 海生学院 20

2 号下午

12：30-1：30 人文学院 8

1：30-2：30 经管学院 18

2：30-3：30 环境学院 20

南

校

区

1 号下午（博学

楼 B109 室）

1：30-3：00 经管学院 46

2：30-3：00 优培学院 5

3：00-4：00 人文学院 16

1 号下午（博学

楼 B110 室）

1：30-2：30 设艺学院 35

2：30-3：30 外语学院 11

3：30-4：30 信息学院 46

2 号上午（博学

楼 B109 室）

8：30-9：30 土木学院 40

9：30-10：30 电气学院 42

10：30-11：30 纺服学院 25

2 号下午（博学

楼 B109 室）

1：00-2：30 机械学院 61

2：30-3：30 汽车学院 32